
 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 1  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

EXTRACTO ACUERDOS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL  

SESIÓN ORDINARIA DEL  04/02/2021 
 

  
Extracto de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local en la sesión  ordinaria celebrada 
en segunda convocatoria el 4 de febrero de 2021. 

De acuerdo con el artículo 46.3 de la Ley 7/85, de 2 de abril en su nueva redacción y en virtud del 
acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local, en el particular 2º de la sesión extraordinaria y 
urgente celebrada el día 22 de junio 2020 y de la Resolución de la Alcaldía Presidencia de fecha 1 de 
julio de 2020, esta sesión se celebra mediante videoconferencia, a través de la aplicación 
“GoToMeeting”, con la presencia a distancia y bajo la presidencia de la Sra. Alcaldesa, Dª MARÍA DEL 
CARMEN SÁNCHEZ DÍAZ, con la asistencia de los Tenientes de Alcaldesa: D. JOSÉ ANTONIO DÍAZ 
HERNÁNDEZ y D. FRANCISCO CAMAS SÁNCHEZ y de los Concejales: Dª MARÍA DEL CARMEN 
COLLADO JIMÉNEZ, Dª ANA HÉRICA RAMOS CAMPOS, D. JUAN ANTONIO CABELLO TORRES, 
D. RUBÉN PÉREZ CARVAJAL y  D. JESÚS ALBA GUERRA. 

Excusa su asistencia la Concejal Dª ISABEL GALLARDO MÉRIDA. 

Asiste la Primera Teniente de Alcaldesa, Secretaria de la Junta de Gobierno Local, Dª LAURA 
ÁLVAREZ CABRERA. 

Asimismo está  presente la Directora del Servicio de Alcaldía-Presidencia y Gabinete Jurídico, Dª 
MARÍA DEL MILAGRO PÉREZ PÉREZ. 

   
SE ACUERDA: 

 
  

1.- APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE  LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 21 DE 
ENERO DE 2021, LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE CELEBRADA EL DÍA 27 
DE ENERO DE 2021 Y DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 28 DE ENERO 
DE 2021.  
 

2.- COMUNICACIONES. 
Se da cuenta de la publicación de las disposiciones siguientes: 

• Real Decreto 43/2021, de 26 de enero, por el que se desarrolla el Real Decreto-ley 
12/2018, de 7 de septiembre, de seguridad de las redes y sistemas de información. 
(BOE 28/01/2021). 

 
• Real Decreto-ley 3/2021, de 2 de febrero, por el que se adoptan medidas para la 

reducción de la brecha de género y otras materias en los ámbitos de la Seguridad 
Social y económico.(BOE 03/02/2021) 

  
 

3.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS S C C (SERVICIOS 
CENTRALES).  
 

4.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS R F F (PRESIDENCIA). 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 2  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

 
 

5.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS GABINETE DE 
PRESIDENCIA (SEGURDADES, S.L.).  
 

6.- APROBACIÓN DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE 
JEREZ Y EL CLUB DEPORTIVO JEREZ FÚTBOL SALA 2014 (SECCIÓN BALONCESTO).  
 

7.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS HIERRO Y ALUMINIOS 
GOMEZ Y ALMAGRO SLL (MEDIO RURAL).  
 

8.- CANCELACIÓN DE GARANTÍA DEFINITIVA A LA ENTIDAD MERCANTIL 
CONSTRUCCIONES GARRUCHO, S.A., CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE 
OBRAS DE "ADECUACIÓN PROVISIONAL DE PARCELAS MUNICIPALES EN DISTINTAS 
ZONAS DE JEREZ. LOTE 1".  
 

9.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE LAS OBRAS CONTENIDAS EN EL 
DOCUMENTO TÉCNICO DE "REPARACIÓN DE CAMPO DE FÚTBOL -LOS 
ALBARIZONES-".  
 

10.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO PARA MANTENIMIENTO Y 
CONSERVACIÓN DEL CÉSPED NATURAL DEL CAMPO DE FÚTBOL DEL ESTADIO 
MUNICIPAL DE CHAPÍN, PARA LOS MESES DE FEBRERO Y MARZO.  
 

11.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO PARA EL ARREGLO 
PUNTUAL DE LA BOMBA DE LA INSTALACIÓN DE LAS NUTRIAS DEL ZOOLÓGICO.  
 

12.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE ADQUISICION DE ELEMENTOS QUE 
COMPONEN LOS PARQUES INFANTILES.  
 

13.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SERVICIO DE REPARACIÓN DEL 
SISTEMA DE IMAGEN DEL ZOOLÓGICO.  
 

14.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
LOS EXTINTORES UBICADOS EN LOS DISTINTOS CENTROS DE TRABAJOS, PERIODO 
DESDE 15/02/21 A 15/02/22.  
 

15.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO PARA LA  INSTALACIÓN DE 
VARIOS JUEGOS DE CANASTAS DE BALONCESTO ASÍ COMO PORTERÍAS DE FÚTBOL 
SALA EN DISTINTAS INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES.  
 

16.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
ANUAL DEL MATERIAL CONTRA INCENDIOS DEL EDIFICIO DE CONSISTORIO 
EJERCICIO 2021.  
 

17.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SERVICIO DE SUBSANACIÓN  DE 
DEFECTOS ENCONTRADOS EN LA INSPECCIÓN PERIODICA DEL ASCENSOR DEL 
PALACIO DE VILLAVICENCIO DEL CONJUNTO MONUMENTAL DEL ALCÁZAR.  
 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 3  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

18.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE SERVICIO DE REPARACIÓN DE 
MAQUINARIA GRANDE EN SERVICIO EN EL DEPARTAMENTO DE ESPACIOS 
PUBLICOS/JARDINES.  
 

19.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA 
LOS ANIMALES DEL ZOOLÓGICO.  
 

20.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SUMINISTRO DE BANDEROLAS PARA 
CAMPAÑA DE VISUALIZACIÓN DE MUJERES GITANAS.  
 

21.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIO, INCLUYENDO REVISIÓN ANUAL, 
RETIMBRADOS Y SUSTITUCIONES DE EXTINTORES SITUADOS EN LA OFICINA Y 
DELEGACIÓN DE TURISMO.  
 

22.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO 
DEL ASCENSOR DEL PALACIO DE VILLAVICENCIO DEL CONJUNTO MONUMENTAL 
ALCÁZAR DE JEREZ.  
 

23.- ACTUALIZACIÓN FIRMAS CUENTA DE ANTICIPO CAJA FIJA DE PLANES ESPECIALES.  
 

24.- ACTUALIZACIÓN FIRMAS AUTORIZADOS CUENTA PAGOS A JUSTIFICAR DE PLANES 
ESPECIALES.  
 

25.- AUTORIZACIÓN DEFINITIVA DE CESIÓN DE CONCESIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 
PRIMERA PLANTA DEL EDIFICIO CONSTRUIDO EN PLAZA ALBORÁN CON DESTINO 
A CENTRO COMERCIAL.  
 

26.- RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL EN LA PROPUESTA APROBADA EN LA JUNTA 
DE GOBIERNO LOCAL, SESIÓN ORDINARIA DE 28 DE ENERO DE 2021, RELATIVO AL 
EXPEDIENTE DE GASTOS G73/2021  APROBACIÓN DE GASTOS DE DOTACIÓN DE 
ANTICIPO DE CAJA FIJA FORMULADA POR EL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA 
PRODUCTIVA, HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS (PATRIMONIO).  
 

27.- APROBACIÓN DE GASTOS PARA LIBRAMIENTO DE PAGO A JUSTIFICAR RELATIVO A 
"RENOVACIÓN CERTIFICADO DE PERSONALIDAD JURÍDICA MEDIO RURAL."  
 

28.- APROBACIÓN DE GASTOS PARA LIBRAMIENTO DE PAGO A JUSTIFICAR RELATIVO A 
LA RENOVACIÓN DOMINIO HOMBRESIGUALDAD.COM 2021.  
 

29.- APROBACIÓN DE GASTO Y RECONOCIMIENTO DE OBLIGACIÓN RELATIVO A LA  
"FINANCIACIÓN DE PUESTOS ESCOLARES GUARDERÍA EL PAJE - NOVIEMBRE 2020".  
 

30.- APROBACIÓN DE GASTOS DE DOTACIÓN DE ANTICIPO DE CAJA FIJA FORMULADA 
POR  EL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA PRODUCTIVA, HACIENDA Y RECURSOS 
HUMANOS (DEPORTES).  
 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 4  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

31.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS. RENTA DE 
MAQUINARIA SA (FIESTAS).  
 

32.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SCHINDLER SA 
(EMPRENDEDORES).  
 

33.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS BIENTEVEO 
SERVICIOS EMPRESARIALES SL (EMPLEO).  
 

34.- APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES APTOS, NO APTOS Y NO 
PRESENTADOS EN LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL DE 
LA ACTIVIDAD DE CONDUCTOR DE AUTO-TAXI (8ª CONVOCATORIA).  
 

35.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS INFRAESTRUCTURAS 
(PROSEGUR).  
 

36.- OMYIND-2020/54. LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE PARQUE SOLAR 
FOTOVOLTAICO  PSFV CARTUJA ( 2ª FASE), DE 50 MW  DE POTENCIA, EN FINCA 
SITUADA EN PARCELA 176, POLÍGONO 79, JEREZ DE LA FRONTERA.  
 

37.- CADUC-2020/3. INCOACIÓN DEL PROCEDIMIENTO SOBRE LA DECLARACIÓN DE 
CADUCIDAD DE SEGUNDA RENOVACIÓN DE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE 
EDIFICIO DESTINADO A CUATRO VIVIENDAS Y GARAJE BAJO RASANTE EN CALLE 
MORENOS Nº 5.  
 

38.- EXPEDIENTE Nº FIANZ-2020/5 - DEVOLUCIÓN DE FIANZA DEPOSITADA PARA 
GARANTIZAR LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS COMPLEMENTARIAS DE 
URBANIZACIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LOS BADENES QUE DEN ACCESO A CADA 
UNA DE LAS PARCELAS EN LAS MANZANAS 2 Y 7 DEL ÁREA 5 LOS VILLARES, EN C/ 
MAR NEGRO.  
 

 
TURNO DE URGENCIA 

Declarada la urgencia de los siguientes asuntos,   

SE ACUERDA: 

  
A.U. 1º.- AUTORIZACION DE USO DE LA OBRA "CARTEL 25 ANIVERSARIO FALLECIMIENTO LOLA 

FLORES" POR EL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LOLA FLORES.  
 

A.U. 2º.- APROBACIÓN DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ 
Y LA ASOCIACIÓN DEPORTIVA XEREZ FÚTBOL CLUB, SECCIÓN FÚTBOL SALA.  
 

A.U. 3º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE LAS OBRAS DE "DEMOLICIÓN Y 
REPOSICIÓN DE ACERADOS EN BDA. LA CARTUJA (1º TRAMO CALLE FRATERNIDAD)".  
 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 5  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

A.U. 4º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO TÉCNICO DE COORDINACIÓN 
DE SEGURIDAD Y SALUD EN FASE DE EJECUCIÓN, DE LAS OBRAS DE DEMOLICIÓN Y 
REPOSICIÓN DE ACERADOS EN BDA. LA CARTUJA (1º TRAMO CALLE FRATERNIDAD)".  
 

A.U. 5º.- APROBACIÓN DE LAS PROPUESTAS DE ACEPTACIÓN, DE ADJUDICACIÓN Y 
REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA, A LA ENTIDAD 
MERCANTIL EJOC, S.L. DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN, TRAMITADO MEDIANTE 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO CON UN ÚNICO CRITERIO DE ADJUDICACIÓN, 
CARÁCTER ORDINARIO Y TRAMITACIÓN ANTICIPADA, DE LAS OBRAS DE "CENTRO 
CULTURAL 'LOLA FLORES'. ACTUACIÓN COFINANCIADA POR EL FONDO EUROPEO DE 
DESARROLLO REGIONAL EN EL MARCO DEL PROGRAMA OPERATIVO PLURIRREGIONAL 
DE ESPAÑA 2014-2020".  
 

A.U. 6º.- ACEPTACIÓN DE LA PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN Y REQUERIMIENTO DE 
DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA PARA EL LOTE 3 DEL CONTRATO DE 
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ELEMENTOS PARA LA MEJORA DEL CENTRO SOCIAL 
BLAS INFANTE DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ (CUATRO LOTES), TRAMITADO 
MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO Y CARÁCTER ORDINARIO.  
 

A.U. 7º.- ACEPTACIÓN DE LA PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN Y REQUERIMIENTO DE 
DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA PARA EL LOTE 4 DEL CONTRATO DE 
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ELEMENTOS PARA LA MEJORA DEL CENTRO SOCIAL 
BLAS INFANTE DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ (CUATRO LOTES), TRAMITADO 
MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO Y CARÁCTER ORDINARIO.  
 

A.U. 8º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SUMINISTRO DE SILLA DE TRABAJO PARA 
PERSONAL MUNICIPAL DEL SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS.  
 

A.U. 9º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SERVICIO PARA EL CURSO NAQUERANDO: 
TALLER DE INICIACIÓN A LA LENGUA GITANA.  
 

A.U. 10º.- RESOLUCIÓN RECURSO DE REPOSICIÓN CONTRA ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO 
LOCAL DE 1 DE OCTUBRE DE 2020, AL PARTICULAR 20 DE SU ORDEN DEL DÍA.  
 

A.U. 11º.- INICIO DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN PARA LA ADJUDICACIÓN EN   RÉGIMEN DE 
CONCESIÓN ADMINISTRATIVA DEL USO PRIVATIVO Y EXPLOTACIÓN DE LA TIENDA DE 
RECUERDOS SITA EN EL PARQUE ZOOBOTÁNICO "ALBERTO DURÁN" DE JEREZ.  
 

A.U. 12º.- APROBACIÓN CUENTA JUSTIFICADA DE LIBRAMIENTO DE PAGO A JUSTIFICAR DEL ÁREA 
DE GOBIERNO DE ALCALDÍA-PRESIDENCIA, EXPEDIENTE DE GASTO Nº G971/2020, 
(SERVICIO DE RADIO Y TV MUNICIPAL).  
 

A.U. 13º.- ACORDAR EL CESE POR VENCIMIENTO  DE LOS  TRABAJADORES/AS  MUNICIPALES CON  
CÓDIGOS DE EMPLEADOS/AS 294159, 291444 Y 480231 ADSCRITOS TEMPORALMENTE 
EN COMISIÓN DE SERVICIOS.  
 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 6  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

A.U. 14º.- APROBACIÓN DE ASIGNACIÓN TEMPORAL DE FUNCIONES AL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 480231.  
 

A.U. 15º.- APROBACIÓN DE ASIGNACIÓN TEMPORAL DE FUNCIONES AL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 290504.  
 

A.U. 16º.- APROBACIÓN DE ASIGNACIÓN TEMPORAL DE FUNCIONES AL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 291444.  
 

A.U. 17º.- ADSCRIPCIÓN TEMPORAL EN COMISIÓN DE SERVICIOS DEL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 295119 AL PUESTO VACANTE DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO DE 
GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL (JD019).  
 

A.U. 18º.- ADSCRIPCIÓN TEMPORAL EN COMISIÓN DE SERVICIOS DEL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 480233 AL PUESTO VACANTE DE JEFE/A DE UNIDAD DE 
INFRAESTRUCTURAS Y CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES  (JU199).  
 

A.U. 19º.- ADSCRIPCIÓN TEMPORAL EN COMISIÓN DE SERVICIOS DEL EMPLEADO/A MUNICIPAL 
CON CÓDIGO 296126 AL PUESTO VACANTE DE SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN  (AU021).  
 

A.U. 20º.- APROBACIÓN DE MOVILIDAD, POR CAMBIO DE ADSCRIPCIÓN DEL MISMO PUESTO DE 
TRABAJO EN OTRAS UNIDADES, DEPARTAMENTOS O SERVICIOS, DE LOS 
TRABAJADORES/AS MUNICIPALES CON CÓDIGOS DE EMPLEADO/A 296300, 296177, 
295398 Y 295974.  
 

A.U. 21º.- APROBACIÓN DE MOVILIDAD, POR CAMBIO DE ADSCRIPCIÓN DEL MISMO PUESTO DE 
TRABAJO EN OTRAS UNIDADES, DEPARTAMENTOS O SERVICIOS, DEL TRABAJADOR/A 
MUNICIPAL CON CÓDIGO DE EMPLEADO/A 294991.  
 

A.U. 22º.- NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIA INTERINA PARA LA IMPLANTACIÓN, EJECUCIÓN Y 
DESARROLLO DEL PLAN LOCAL DE INTERVENCIÓN EN ZONAS DESFAVORECIDAS DE 
JEREZ (ERACIS).  
 

A.U. 23º.- NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIO INTERINO DE UN TRABAJADOR SOCIAL PARA EL 
REFUERZO DE LOS SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS EN EL DESARROLLO DE LAS 
COMPETENCIAS ATRIBUIDAS EN MATERIA DE RENTA MÍNIMA DE INSERCIÓN SOCIAL.  
 

A.U. 24º.- APROBACION DEL GASTO PARA NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIO INTERINO POR 
VACANTE HASTA SU COBERTURA POR FUNCIONARIO DE CARRERA.  
 

A.U. 25º.- DECLARACIÓN DE LA PERMANENCIA EN SERVICIO ACTIVO DE FUNCIONARIO LOCAL DE 
LA POLICÍA LOCAL.  
 

A.U. 26º.- DECLARACIÓN DE LA PERMANENCIA EN SERVICIO ACTIVO DE FUNCIONARIA LOCAL DE 
LA POLICÍA LOCAL.  
 



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  04/02/2021   Página 7  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

A.U. 27º.- DECLARACIÓN DE LA PERMANENCIA EN SERVICIO ACTIVO DE FUNCIONARIO LOCAL DE 
LA POLICÍA LOCAL.  
 

A.U. 28º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SERVICIOS FUNERARIOS 
JEREZ SA (INFRAESTRUCTURAS).  
 

A.U. 29º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS JUAN ROMO SA 
(INFRAESTRUCTURAS).  
 

A.U. 30º.- OMYR-2020/103. LICENCIA DE REHABILITACIÓN DE INMUEBLE PARA TALLER Y 
EXPOSICIÓN DE ARTE EN PLAZA BELÉN Nº 6.  
 

A.U. 31º.- REFORM-2020/17. LICENCIA DE REFORMADO DE REHABILITACIÓN DE VIVIENDA EN 
CALLE CENIZA, 2.  
 

A.U. 32º.- OMYR-2020/104. LICENCIA DE ADAPTACIÓN DE FINCA RESIDENCIAL PARA 13 
VIVIENDAS EN CALLE PEDRO ALONSO Nº 11.  
 

A.U. 33º.- RENOVA-2021/1. UNDÉCIMA RENOVACIÓN DE LICENCIA DE REHABILITACIÓN DE 
EDIFICIO PARA VIVIENDA UNIFAMILIAR EN LA CALLE MERCED Nº 9 (3ª Y ÚLTIMA FASE).  
 

A.U. 34º.- ADTYO-2021/13. APROBACIÓN DE MEMORIA TÉCNICA DE ADECENTAMIENTO 
SUPERFICIAL Y ACCESIBILIDAD A LA PLATAFORMA DE APARCAMIENTO PÚBLICO 
PROVISIONAL EN AVDA. CHEMA RODRIGUEZ.  
 

   
 

 
 
 
 
 


